
Odborný školitel SAP
 80 000 - 95 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Vás informační systém SAP a jste v něm profík? Nevadí Vám si stoupnout před celou výrobní halu a
školit?

Náplň práce
budete součástí menšího týmu, který se stará o náš ERP - SAP S/4 Hana  
jedná se o podporu uživatelů, ale i analýza a optimalizace  
návrh vývoje, změny nastavení  
prezentování návrhů, diskuze s kolegy, komunikace s vedením  
školení uživatelů (nejen nových)  
zajištění podpory pro více výrobních firem ve skupině 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání  
dlouholetá praxe jako konzultant nebo key user SAP  
pokročilé znalosti funkcionalit SAPu (např. FI, CO, SD,...)  
zájem o samostatnou i týmovou práci  
ŘP sk. B 

Nabízíme
práce pro stabilní skupinu výrobních společností  
neustálý rozvoj a posouvání zkušeností  
5 týdnů dovolené  
pružná pracovní doba i možnost home office  
5 týdnů dovolené  
zajímavé příspěvky (doprava, volnočasové aktivity, atd.)  
a mnohé další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


